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الاتحاد العراقي لسباق الحمام الزاجل

النسبة المئوية

محافظة ميسان-  سباقات 8 سباقات من اصل 4 طير 100افظل 

الاسم رقم الطير عدد السباقات نسبة الكفائة

MHAND ABD AL OAHAD IO-19-6041134 4 3.55

MHAND ABD AL OAHAD IO-19-6041131H 4 4.23

Ali JAWAD IQ-18-1212126 4 4.50

FARHAN YSEEN IQ-18-1211210H 4 4.68

Mushtaq Abu Hassan IQ-18-1212507 4 5.22

MOSTFA ABO HAJER IQ-16-1515488 4 6.42

MOSTFA ABO HAJER IQ-17-1110079F 4 7.08

FADIL ALMALIKI IQ-16-1506801H 4 7.19

Mushtaq Abu Hassan IQ-19-2293013H 4 9.42

FADIL ALMALIKI IQ-15-0002241H 4 9.86

Muntather Sadam IQ-17-1246547 4 9.94

MHAND ABD AL OAHAD IO-19-6041130H 4 9.98

Ali Sadam IQ-17-1249970 4 11.25

Muntather Abn Alhaje IQ-19-8083358 4 11.77

Muntather Abn Alhaje IQ-19-8083312H 4 12.00

Krar Hamed IQ-19-6051513H 4 12.55

SAAD AZIZ IQ-17-0104869H 4 12.94

QAZWAN FAYSAL IQ-18-1923438H 4 13.04

HADR ABO ABAS IQ-18-0039224H 4 13.07

MHAND ABD AL OAHAD IO-19-6041122H 4 13.16

Asmaeel IQ-18-1717217H 4 13.21
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Rasul hmod IQ-17-0030028 4 13.99

MHAND ABD AL OAHAD IO-18-0030083H 4 14.42

QAZWAN FAYSAL IQ-18-1923413 4 14.55

ADEL JOAD IQ-18-1848303H 4 14.60

ADEL JOAD IQ-19-3096053H 4 14.63

Muntather Sadam IQ-19-8035000 4 14.71

ADEL JOAD IQ-18-1217024H 4 14.71

Rasul hmod IQ-19-8036696H 4 14.74

Ahmed Ateaa IQ-17-1567749H 4 14.79

Ali JAWAD IQ-18-1212042F 4 14.96

MOSTFA ABO HAJER IQ-18-1133247 4 14.97

ADEL JOAD IQ-18-1217095H 4 14.99

MAJED HAMEED IQ-19-1166084 4 15.35

MOHEMAN ABD ALLA IQ-19-3096167 4 15.57

Muhamad Taher IQ-19-8084405 4 15.76

MOSTFA ABO HAJER IQ-15-1207136F 4 15.99

Muntather Sadam IQ-17-1560227 4 16.20

MAJED HAMEED IQ-17-0033482H 4 16.64

qesaaer abo abas IQ-17-1249264 4 16.87

FARHAN YSEEN IQ-19-3096640H 4 17.00

FARHAN YSEEN IQ-19-8084603 4 17.04

MHAND ABD AL OAHAD IO-18-1949723H 4 17.06

Hussin Abd alkrim IQ-19-8080171H 4 17.70

Ali JUMEA IQ-17-1166298H 4 17.91

Ahmeed zahraw IQ-18-0001311H 4 18.29

MOSTFA ABO HAJER IQ-13-0070534 4 18.35

FARHAN YSEEN IQ-18-1211204H 4 18.69

MOSTFA ABO HAJER IQ-15-1207203 4 18.70

Mushtaq Abu Hassan IQ-17-1563092H 4 18.83

Muntather Sadam IQ-18-1719895 4 18.95

zia shatr IQ-17-0006474H 4 19.21

MAJED HAMEED IQ-18-1166185 4 19.23
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HADR ABO ABAS IQ-19-6052057H 4 19.36

IBRAHIM KATA IQ-18-1378892H 4 19.65

FADIL ABU HAWRAH IQ-17-0106736H 4 19.94

HADR ABO ABAS IQ-18-0038103H 4 20.05

Ahmeed zahraw IQ-19-8030028H 4 20.44

Mushtaq Abu Hassan IQ-19-2293037H 4 20.51

MRTATA HRBE IQ-18-1217312H 4 20.70

JUMEA AL MUDAMD IQ-17-0107576H 4 21.11

Ali JAWAD IQ-20-9001091 4 21.36

MHAND ABD AL OAHAD IO-18-0002332 4 21.65

Muntather Abn Alhaje IQ-19-8084914 4 21.82

FARHAN YSEEN IQ-19-3096671H 4 21.87

zia shatr IQ-16-1384407H 4 22.54

IBRAHIM KATA IQ-18-1378893H 4 22.79

HANESH IQ-18-1213616 4 22.98

ADEL JOAD IQ-17-1375100 4 23.38

Caesar Abu Abbas IQ-18-0002915 4 24.74

MOSTFA ABO HAJER IQ-17-1110093F 4 25.30

HADR ABO ABAS IQ-18-0041660 4 25.71

Ali Rahem IQ-15-1298043 4 25.76

Muhamad Taher IQ-18-1377014 4 26.05

ADEL JOAD IQ-17-0005159 4 26.32

4 32.57

Ali JUMEA IQ-17-1166237 4 26.39

SEED GASM IQ-18-0053300H 4 26.52

Alaa Muhdy IQ-18-1717339 4 28.25

FADIL ALMALIKI IQ-18-1379934H
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